



## Verksamhetsplan IK Cyrus 2022 -2023

## Styrelsen

IK Cyrus styrelse har som mål säsong 2022-2023 att förankra den nya organisationen som prövats under 2021/22 och som vi föreslår att den klubbas igenom på årsmötet. Den innebär att bemanna upp alla arbetsgrupper med engagerade personer och få arbetet fördelat och ansvaret likaså.

En tydlighet i hur vi ska arbeta med arbetsgrupper som rapporterar in i styrelsen via sina representanter och annars självständigt utvecklar sina verksamhetsområden i riktning med föreningens policy och där varje arbetsgrupp har uppsatta mätbara mål som stäms av.

Ytterligare en plan ska styrelsen upprätta för hur vi rekryterar nya och behåller gamla ledare och den planen ska även implementeras och vidmakthållas.

## Sportstugestyrelsen

Vi planerar för fortlöpande underhåll av stuga och tomt och det sker i anslutning till styrelsens måndagsmöten, där också aktuella frågor behandlas.

Under verksamhetsåret planeras 37 tipspromenader. Ansvarsfördelning som tidigare. Återställa gräsmattan efter grävarbeten. Måla de vita ytorna utvändigt på stugan. Införa en och samma vinstplan för lotter, bingo och bokstavsjakten. Installera ett vinstbord där vinnaren väljer sin vinst själv. Uthyrning av stugan sker enligt fastställda regler. Ambitionen är att utöka uthyrningen med hjälp av bl.a. mer och tydligare information på vår hemsida. Förstärka stuggruppen med ytterligare någon person.

## Bowlingsektionen

Sektionens målsättning blir att nå kvalspel till div 2 och sedan erhålla en div 2 plats.

Även F-laget och B-laget försöker vi bli topplag.

Vi har anmält 3 st. 8-mannalag till nästa säsong. A-lag, F-lag och B-lag.

Våra tipspromenader kommer att planeras med 3 grupper.

Vi hjälps åt med JBKs funktionärsskap på J-södras fotboll, liksom med tipspromenaderna.

Ekonomi planerar vi att den blir lika god som vanligt.

Vi är öppna för eventuellt nya spelare, och vi jobbar för att alla nya spelare som kommit, stannar kvar. Vår nya styrelse planerar vi med en blandning av nya och nuvarande medlemmar.



## Handboll

Övergripande för handbollsverksamheten så kommer styrelsen att arbeta för en ökad samverkan och samarbete mellan lagen genom gemensamma aktiviteter som Kick off och att arrangera några temakvällar och kanske något mer festligt för att skapa en bra vikänsla i föreningen.

## Damer

Damerna kommer att spela med två lag i div 3 och förväntas ha en trupp på 25 -30 spelare. Att spela i två serier innebär att alla spelare erbjuds mer matchtid vilket gör det mer attraktivt och kul. Ett samarbete med damjuniorerna är också en ambition att slussa in juniorerna i seniorverksamhet för kommande säsonger. Tränar staben utökas och det finns en ambition att på ett bra sätt hantera många på träning och att kunna nivå anpassa träningen utifrån kunskande och ambitionsnivå.

## Herrar

Glädjande nog så är det många som är sugna på att ta nya tag och vill fortsätta nästa säsong. Hämta nya krafter och vill köra på och ambitionen att gå mot div 2 kvarstår. En "vanlig" säsong utan pandemi längtar vi nog alla efter.

Några stycken har tackat nej till ny säsong pga av studier/jobb på annan ort, men det ser ut som vi kommer att vara tillräckligt många för att kanske kunna ha både ett A-lag och ett U-lag nästa säsong. Vi vill att många ska få spela match i vår förening som är till för alla genom hela livet vilket naturligtvis gäller även spelare. Man ska kunna spela länge hos oss.

Vi har också ingått ett samarbetsavtal med IF Hallby HK som kommer att prövas och sedermera utvärderas efter säsongen.

## Herr Junior

Nytt spännande kapitel börjar vi på då laget kliver upp som juniorlag.

En säsong som vi även skall börja jobba hårdare med samarbete mellan klubbarna (Cyrus/Hallby/Bankeryd) där att bygga bredd och även utveckla egna produkter från bygden framåt. Juniorlagsspelare får möjlighet att även ta ett steg upp i seniorspel för utveckling. Juniorlag(en) kommer representeras av ett lag från IK Cyrus och andra IF Hallby HK med möjligheter genom samarbete.

## Ungdom

Alla lag som vi har igång ska drivas av lust och föreningen ska ge förutsättningar för ledarna att bedriva handbollsverksamhet som stimulerar till högre handbollskunnande för varje individ men också en personlig utveckling för varje barn/ungdom genom att man ingår i ett sammanhang, en förening och ett lag, med allt vad det innebär av kamratskap och ansvar.

Föreningens vision som en inkluderande förening ska märkas i alla aktiviteter som genomförs.

## A pojk

Inför den nya säsong 2022-2023 har vi i IK Cyrus tappat ytterligare 3-4 spelare och kan inte ha ett eget lag. Därför är räddningen att vi har ett samarbete med Hallby och tränar tillsammans och spelar tillsammans med dom.

Tanken är att vi ska ha två lag, ett lag i nivå 1 och ett lag i nivå 2 och försöka blanda spelare från bägge lagen. Killarna känner varandra väl, då många av dom går på samma skola.

Ambitionen är att hålla igång så många av mina spelare så länge som möjligt för det är det som är mitt och föreningens mål istället för att fokusera på att bli så bra som möjligt. Drivkraften ska vara glädje och att man känner meningsfullheten på sin fritid och har en bra aktivitet med goa vänner.

Johan Norsåsen

## B ungdom och yngre

### F 14 år

En av ledarna lämnar staben, men tre ledare blir kvar och alla tjejerna. Det blir första året som tjejerna spelar Ungdoms SM, vilket ska bli kul. Vi kommer även vara en av de föreningar som är med och arrangerar ett av grupp spelen steg 1. I serien är vi anmälda till F 14 serien nivå 2. Vår plan är att även i år att delta i några cuper, men lite färre. Inbokade är Halmstadcupen och Hallbybollen. Målsättningarna är att ha kvar tjejerna i laget och att de fortsätter sin utveckling var och en för sig, men att vi också blir ännu mer samspelade och fungera bra som ett gemensamt lag.

### Övriga lag

För övriga ungdomslag och handbollsskolan, så är målet att få många rena årskullar med minst 20 spelare i varje grupp så att återväxten tryggas och att vi kan bedriva verksamhet för alla.